Заместителю заведующего
Детским садом №170 ОАО «РЖД»
 Злобиной И.В.

от________________________________________________

__________________________________________________

Проживающего по адресу:___________________________

	Паспорт      серия                 номер

	дата выдачи

	кем выдан

	СНИЛС

	ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в Детском саду № 170 ОАО «РЖД» - «Карусель» ( г. Белово, ул. Советская, 55б ) для моего ребенка

_____________________________________________________________________________

Ф. И. О. ребенка, дата рождения

Сведения о родителях:
	МАТЬ:

	Ф.И.О.

	Сотовый телефон

	Место работы, должность, рабочий телефон

	ОТЕЦ:

	Ф.И.О.

	Сотовый телефон

	Место работы, должность, рабочий телефон

К заявлению прилагаются:

· справка с места работы родителей.

· ходатайство ПК и администрации с места работы родителей.

По всем изменениям по месту работы обязуюсь информировать администрацию детского сада, с предоставлением документов.

	Подпись

	Дата